
 

 

UCHWAŁA NR XIII.66.2015 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 roku 

poz. 1515) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się drodze gminnej nr 105776O, oznaczonej symbolem KZ, położonej w miejscowości Zimna 

Wódka w Strefie Aktywności Gospodarczej, na odcinku od ulicy Europejskiej w Olszowej do ulicy Amerykańskiej 

w Zimnej Wódce nazwę: ulica „Europejska”. 

Ulicę oznaczono kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

2. Nadaje się drodze gminnej nr 105785O, położonej w miejscowości Zimna Wódka w Strefie Aktywności 

Gospodarczej, na odcinku od ulicy Europejskiej prostopadle w kierunku autostrady A-4, nazwę: ulica „Polska”. 

Ulicę oznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 2812



Załącznik do uchwały nr XIII.66.2015 Rady Miejskiej w Ujeździe 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2812


		2015-12-07T14:26:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




